
UCHWALA NR L/70/2022

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Końskich na 2023 rok

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 listopada 2007 r. z późno zm.
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 r. Nr 51, poz. 746 z późno zm.), Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Końskich na 2023 rok, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały .

§2

Zobowiązujesię PrzewodniczącegoRady Powiatu do:

1) przekazania zatwierdzonego planu pracy Zarządowi Powiatu oraz Przewodniczącym

stałych Komisji Rady,
2) bieżącej realizacji zadań Rady zgodnie z uchwalonym planem pracy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuRady Powiatu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

~Przewodnicz cy Rady

Zbigniet ....._r_ ..,. . ,



UZASADNIENIE

§ 9 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowi, że Rada Powiatu działa zgodnie
z uchwalonym planem pracy.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne .



Załącznik do uchwały Nr Ll70/2022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 roku

PLAN PRACY
RADY POWIATU W KOŃSKICH

NA 2023 ROK

Termin
posiedzenia

I kwartał

2023 roku

II kwartał

2023 roku

Tematyka sesji

l . Sprawozdanie Starosty z działalności

Komisji Bezpieczeństwa l Porządku

za 2022 rok.
2. Informacja o stanie l strukturze

bezrobocia oraz aktywizacji
bezrobotnych w Powiecie Koneckim
w 2022 roku.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego
powiatu.

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa

sanitarnego powiatu.
5. Sprawozdanie z realizacji "Rocznego

Programu Współpracy Powiatu
Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2022 rok".

6. Sprawozdanie z wysokości średnich

wynagrodzeń nauczycieli.
7. Sprawy bieżące.

l. Informacja dotycząca zimowego
utrzymania dróg powiatowych w sezonie
2022/2023.

2. Sprawozdanie z realizacji zadań

statutowych Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie za 2022 r.

3. Ocena zasobów pomocy społecznej

w Powiecie Koneckim.
4. Ocena realizacji zadań powiatu

w zakresie ochrony zdrowia.
5. Plan robót drogowo - mostowych

na rok 2023 .
6. Sprawozdanie z wykonania planu

finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich za 2022 r.

7. Raport o stanie powiatu.
8. Wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.
9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania

budżetu Powiatu za 2022 r.
10. Absolutorium dla Zarządu Powiatu.
11. Sprawy bieżące.

Od powiedzialni
za przygotowanie

materiałów

Przewodniczący

Rady Powiatu,
Zarząd Powiatu,

Dyrektor
Powiatowego Urzędu

Pracy
Komendant

Powiatowy Policji,
Komendant
Powiatowy

Państwowej Straży

Pożarnej,

Powiatowy Inspektor
Sanitarny,

Powiatowy Lekarz
Weterynarii

Przewodniczący

Rady Powiatu,
Dyrektor

Powiatowego
Centrum Pomocy

Rodzinie,
Zarząd Powiatu,

Dyrektor Zarządu
Dróg Powiatowych,
Skarbnik Powiatu



III kwartał

2023 roku

IV kwartał

2023 roku

1. Informacja o przebiegu wykonania
budżetu Powiatu Koneckiego za pierwsze
półrocze 2023 roku .

2. Informacja o kształtowaniu Się

Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu
realizacji przedsięwzięć.

3. Informacja o przebiegu wykonania planu
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich za I półrocze 2023 r.

4. Informacja o stanie I strukturze
bezrobocia oraz aktywizacji
bezrobotnych w Powiecie Koneckim
za I półrocze 2023 r.

S. Sprawy bieżące.

l. Informacja o stanie realizacji zadań

oświatowych za rok szkolny 2022/2023.
2. Przyjęcie "Rocznego Programu

Współpracy Powiatu Koneckiego
z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie" na 2024
rok.

3. Informacja Przewodniczącego Rady
Powiatu dotycząca oświadczeń

majątkowych Radnych Rady Powiatu
w Końskich,

4. Informacja Starosty dotycząca

oświadczeń majątkowych.

S. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady
Powiatu w Końskich w 2023 roku.

6. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji
Rewizyjnej na 2024 rok.

7. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu
na 2024 rok.

8. Zatwierdzenie planów pracy stałych

Komisji Rady Powiatu w Końskich

na 2024 rok.
9. Uchwalenie budżetu Powiatu Koneckiego

na 2024 r.
10. Sprawy bieżące.

Przewodniczący

Rady Powiatu,
Zarząd Powiatu,

Dyrektor
Powiatowego Urzędu

Pracy,
Skarbnik Powiatu

Przewodniczący

Rady Powiatu,
Starosta,

Zarząd Powiatu,
Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej,
Przewodniczący

Komisji stałych Rady
Powiatu,

Skarbnik Powiatu

Powyższyplan ma charakter otwarty, stosownie do potrzeb i okoliczności jego zakres może ulegać

zmianie.


